关于举办“2019 年首届IEECC 国际创新创业教育者大会”的通知

相关职业院校：

为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实

施意见》（国办发〔2015〕36 号）、《国家职业教育改革实施方案》

（国发〔2019〕4 号）文件要求，推进职业院校人才培养模式改革，加

快高素质创新型技术技能人才培养，同时也为交流院校校企合作、产教

融合、“1+X 证书”、专创融合等方面的典型经验和创新举措，借鉴国

内外先进经验，搭建双创教育国际平台，共享国内外创新创业教育前沿

理论与实践、产教融合实践成果；推进国内院校在创新创业教育理念、

内容、方法、体制机制等方面进行全方位改革，提高创新创业教育与专

业教育融合建设的国际化水平。我中心决定在内蒙古包头市举办“2019

年首届IEECC 国际创新创业教育者大会”。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

合作、创新、共赢

二、组织单位

支持单位：全国高等职业院校创新创业教育联盟

主办单位：英国国家创新创业教育中心 NCEE（China）

协办单位：中英创新创业职业教育联盟（北京）

四川省高等职业院校创新创业教育联盟

山东省职教学会就业与创业教育专委会

承办单位：包头轻工职业技术学院

媒体支持：新华网、人民网、今日头条、凤凰网、

新浪网、搜狐网、网易、腾讯等

三、主题内容

1.国家职业教育改革实施方案学习分享

2.打造一流国际双创师资教学队伍

3.创新创业教育与专业教育深度融合的教学与实践体系构建

4.国际专创融合课程的实践案例展示

5.具中国标准、国际经验的赛证融合“1+X”人才培养模式的研讨

四、大会模式

专题报告、实务操作、案例分析

五、参加人员

各相关院校分管领导，教务处、学生处/团委、就业指导中心、科

研处、督导处、办公室、专业系部领导，教研室负责人，专业带头人，

专业教师，项目负责人及教学管理人员，骨干教师、青年教师等。

六、会议时间、地点及费用

1.时间及地点：

2019 年 7 月 23 日至 7 月 25 日（23 日下午报到）

活动不安排接站，请外地代表于 7 月 23 日下午到包头西贝酒店

办理住宿，7 月 24 日全天会议，7 月 25 日工作坊。

报到地点：内蒙古包头市青山区建华路与青山路十字路口东北侧包

头西贝酒店。

2. 会议注册费：900 元/人，食宿统一安排，费用自理。

七、报名方法及联系电话

1.为确保培训的效果和质量，本次人数上限为 100 人，以汇款先后

确定参会教师，请有意参加培训的院校或教师填写报名回执，于 7 月

19日前发至报名邮箱:convirsation@qq.com。

2.参会代表一经确认，请尽早填写报名回执表传真或电邮至会务

组，会务组收到报名回执表后，将于会前一周通知具体报到地点及乘车

路线。

3.本次会议由北京新同文国际教育科技有限公司进行会务组织，为

保障您的财务安全并提前为您安排食宿，请在规定时间内将会务费用汇

款至指定账号，并由组织单位统一开具发票。

4.汇款信息

（1）银行汇款

mailto:convirsation@qq.com

NCEE(China)

2019 年7 月3 日

收款单位：北京新同文国际教育科技有限公司

收款人账号：110908710210701

开户行信息：招商银行北京分行北三环支行

单位地址：北京市东城区北三环东路 36 号 2 号楼 C 座 1806

（2）银行卡现场支付培训费可以刷公务卡,为了您能在会议期间拿

到发票,请在开班 10 个工作日之前完成汇款,对于个别刷卡的，我们将

在会后一周内给您邮寄发票。

5.联系电话：

NCEE(China)：陈沅 18612182950

包头轻工职业技术学院：郑方超 18686129469

中英创盟北京：周晓 13701025257

四川高职创盟：徐小雨 18980402719

山东省职教学会就业与创业教育专委会：李应堂 18953282981

附件

参会回执

单位 职务（称）

姓名 性别 手机

住宿要求

□单住（酒店协议价格 350 元/间）

□合住（酒店协议价格 320 元/间）

□不住宿

到会时间 离会时间

发票抬头 税 号

备注

报名截止日期：请于 7 月 19 日前发邮箱至：convirsation@qq.com

mailto:convirsation@qq.com

	相关职业院校：
	一、会议主题
	二、组织单位
	三、主题内容
	四、大会模式
	五、参加人员
	附件